



Lomborg Invest ApS

Hvedbjergvej 66
8220 Brabrand
CVR-nr. 28995458

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.05.2020

Helle Marie Lomborg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lomborg Invest ApS

Hvedebjergvej 66

8220 Brabrand

CVR-nr.: 28995458

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Helle Marie Lomborg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering og forrentning af selskabets kapital.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 29 t.kr. mod 52 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 vurderes ikke at have haft, og på nuværende tidspunkt forventes det heller ikke at få væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(10.083)	(3.874)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		(4.554)	128.844
Andre finansielle indtægter		59.001	4.500
Andre finansielle omkostninger		(20.130)	(99.082)
Resultat før skat		24.234	30.388
Skat af årets resultat	1	5.200	21.500
Årets resultat		29.434	51.888
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		29.434	51.888
Resultatdisponering		29.434	51.888

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		352.721	357.275
Finansielle aktiver	2	352.721	357.275
Anlægsaktiver		352.721	357.275
Udskudt skat		46.000	40.800
Tilgodehavende selskabsskat		990	990
Tilgodehavender		46.990	41.790
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	231.000
Værdipapirer og kapitalandele		0	231.000
Likvide beholdninger		285.490	8
Omsætningsaktiver		332.480	272.798
Aktiver		685.201	630.073

Passiver

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		197.572	168.138
Egenkapital		322.572	293.138
Bankgæld		199.778	202.384
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	4.000
Anden gæld		152.851	130.551
Kortfristede gældsforpligtelser		362.629	336.935
Gældsforpligtelser		362.629	336.935
Passiver		685.201	630.073

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	168.138	293.138
Årets resultat	0	29.434	29.434
Egenkapital ultimo	125.000	197.572	322.572

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	(5.200)	(21.500)
	(5.200)	(21.500)

2 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	162.000
Kostpris ultimo	162.000
Opskrivninger primo	195.275
Årets opskrivninger	(4.554)
Opskrivninger ultimo	190.721
Regnskabsmæssig værdi ultimo	352.721
